[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «8» ноября 2012 г.                                                                                   № 392-д

О внесении изменения в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 21.04.2011 № 129-д

Рассмотрев обращение администрации города Рязани от 25.10.2012              № 20/1/2-4/2864, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.10.2012 № 333-к «О возложении обязанностей»:

1. Внести изменение в подпункт 6 пункта 1 распоряжения главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 21.04.2011 № 129-д «Об исполнении отдельных поручений Совета при Губернаторе Рязанской области по противодействию коррупции», заменив слова «ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за истекшим кварталом» словами  «в течение квартала, следующего за отчетным периодом».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Управлению делами (Трушин И.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

           В.П. Скрипченко

СОГЛАСОВАНО

Начальник правового управления                                                       А.А. Посельский

Начальник организационного управления                                                   А.Г. Пашев

Руководитель аппарата Рязанской городской Думы                               С.В. Сапунов

Рассылка:

1. Руководителю аппарата Рязанской городской Думы -1 экз.

2. Управление делами  - 1 экз.

3. Правовое управление - 1 экз.

4. Организационное управление - 1экз.

5. Администрация города Рязани - 1 экз.

Дрожжевкина Н.С.

20-04-28